

КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2024 года № 12

О внесении изменений в постановление администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл от 08 сентября 2014 года №472 «Об отдельных вопросах обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 10.12.2012 г. №79-3 «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 10.11.2014 г. №581 «Об отдельных вопросах обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и сохранения принадлежащих им жилых помещений» администрация Килемарского муниципального района Республики Марий Эл

постановляет:

- 1. Внести в постановление администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл от 08 сентября 2014 года №472 «Об отдельных вопросах обеспечения жилыми помещениями детейсирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детейсирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (с изменениями от 22.04.2019 г. №175, 19.09.2020 г. №336, 13.07.2023 г. №229) следующее изменение:
- а) Состав комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации изложить в новой редакции (прилагается).

- б) Состав комиссии по установлению факта возможности или невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях изложить в новой редакции (прилагается)
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл Ширяеву А.В.

Глава администрации Килемарского муниципального района

Т. Обухова

Приложение к постановлению администрации Килемарского муниципального района от 30 января 2024 года N012

COCTAB

комиссии по установлению факта возможности или невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях

ОИФ

Должность

Тарасов Сергей Михайлович	Первый заместитель главы
	администрации Килемарского
	муниципального района Республики
	Марий Эл, председатель комиссии
Ширяева Анна Васильевна	Заместитель главы администрации
•	Килемарского муниципального
	района Республики Марий Эл
Чевелева Татьяна Петровна	И.О. руководителя отдела по
	управлению имуществом и
	земельными ресурсами
	администрации Килемарского
	муниципального района Республики
	Марий Эл
Быстрова Вера Борисовна	Консультант отдела образования и
1 1	молодежи администрации
	Килемарского муниципального
	района Республики Марий Эл,
	секретарь комиссии
Шушлякова Юлия Семеновна	Руководитель отдела по правовым
	вопросам, делопроизводству и
	кадрам администрации
	Килемарского муниципального
	района Республики Марий Эл
Янзаева Ирина Витальевна	Руководитель отдела архитектуры,
	муниципального хозяйства, ГО и ЧС
	и экологической безопасности
	администрации Килемарского
	муниципального района Республики
	Марий Эл
Глоро поположого солгажего	TO CONTAINING TO TOPPHITOPHIN WOTOPORO

Глава городского, сельского поселения, на территории которого проживают дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Приложение к постановлению администрации Килемарского муниципального района от 30 января 2024 года №12

COCTAB

комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации

ФИО

Должность

Тарасов Сергей Михайлович	Первый заместитель главы администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл, председатель комиссии
Ширяева Анна Васильевна	Заместитель главы администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл
Чевелева Татьяна Петровна	И.О. руководителя отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл
Быстрова Вера Борисовна	Консультант отдела образования и молодежи администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл, секретарь комиссии
Шушлякова Юлия Семеновна	Руководитель отдела по правовым вопросам, делопроизводству и кадрам администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл